
Kontakt na makléře

Iva Tesařová
777 749 499
tesarova@bravis.cz

Iva má dalších 11 nabídek

Poslední hodnocení Ivy

S paní Tesařovou již spolupracujeme několik roků. Její práce vždy probíhá profesionálně a korektně.

Pronajato
Plocha: 45 m2

Typ: byt 1+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 1. patro

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem bytu 1+1, Brno - Masarykova čtvrť, cihla,
částečně zařízené, balkon, ul. Rezkova (reference21147)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024

mailto:tesarova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Iva&makler-prijmeni=Tesa?ov�&action=search


Kuchyňská linka Sporák Sprchový kout

Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme pronájem bytu 1+1 v Brně - Masarykova čtvrť na ulici Rezkova.
Dům se nachází v nejprestižnější, rezidenční brněnské čtvrti, která splňuje požadavky náročného bydlení. V celé čvrti jsou velice citlivě
propojené trendy moderního bydlení se starobylostí prvorepublikových vil a domů.
Dům je umístěn v jihozápadních svazích města nad údolím řeky Svratky. 
Kompletní občanská vybavenost ve vzdálenosti do 10 minut (školka, škola, pošta, lékaři atd.). Býborná dostupnost MHD do samotného
centra Brna, zastávka MHD je vzdálená 2 minuty, lokalita s výbornou dostupností z a na dálnici D1.
Jedná se o byt v cihlovém domě po částečné revitalizaci. K bytu náleží sklep.
Samotný byt je dispozičně dobře řešený, světlý, slunný, s dostatkem úložných prostor.
Byt je průběžně udržovaný, po velmi zdařilé částečné rekonstrukci. Je nabízený částečně vybavený - kuchyňská linka, sporák, jídelní stůl.
Výměry místností:

kuchyně 8 m2, pokoj 20 m2, předsíň 9 m2, koupelna se sprchovým koutem, samostatná toaleta.
Orientace oken – JZ.
Podlahy - dřevěné parkety, dlažba, okna - plastová, bytové jádro - zděné, vytápění - centrální s litinovými radiátory.
Možnost připojení internetu a kabelové televize.
K bytu náleží užívání společné zahrady ve vnitrobloku a užívání společných prostor domu.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
K dispozici 07/2017.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.
Doporučujeme prohlídku.
Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře.

Vybavenost 

Pronájem bytu 1+1, Brno - Masarykova čtvrť, cihla, částečně
zařízené, balkon, ul. Rezkova

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 46 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Zábrdovice, ulice Francouzská

Francouzská, Brno - Zábrdovice

11 900 Kč/měsíc
(+ 750,- Kč/1 os. náklady na služby + 2.700,- Kč elektřina přepis na nájemce + kauce +
provize)

Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - střed, ul. Kounicova, částečně
zařízený, balkon
Kounicova, Brno - Veveří

12 750 Kč/měsíc
(+ 3.750,-Kč náklady na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 49 m2

Podnájem slunného bytu/ateliéru 1+kk v srdci Brna, ul. Zelný trh,
po kompletní rekonstrukci
Zelný trh, Brno - Brno-město

15 500 Kč/měsíc
(+4.452,- zálohy na služby + depozit + provize)

Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 6 m2

Pronájem zařízeného pokoje 6,5 m2, Brno- Zábrdovice, ul. Cejl,
vnitroblok
Cejl, Brno - Zábrdovice

7 500 Kč/měsíc

Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 31 m2

Pronájem částečně zařízeného bytu 1+kk v obci Neslovice, 25
minut autem od Brna
Školní, Neslovice

9 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 1+1 Plocha: 29 m2

Pronájem útulného a světlého bytu 1+1 s terasou , Brno - Židenice,
ul. Šámalova
Šámalova, Brno - Zábrdovice

11 500 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 3.500,-Kč, + vratná kauce, + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024


